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1 kwietnia 2021

Kapituła wybrała zwycięzców konkursu dla dziennikarzy

Pod przewodnictwem wicemarszałek Renaty Janik obradowała Kapituła Konkursu
pn. „Ekonomia społeczna w czasach pandemii”, skierowanego do dziennikarzy i
twórców, publikujących w mediach. Podczas posiedzenia wybrano trzy zwycięskie
prace. Laureatów poznamy podczas uroczystości, która ze względu na sytuację
epidemiczną odbędzie się w późniejszym terminie.

Konkurs pn. „Ekonomia społeczna w czasach pandemii” jest pierwszą, pilotażową edycją,
zorganizowaną przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu „Świętokrzyska Ekonomia Społeczna”.
Jego celem jest wyróżnienie inicjatyw i działań, realizowanych w obszarze ekonomii
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społecznej na terenie województwa świętokrzyskiego, pogłębienie wiedzy mieszkańców
regionu o ekonomii społecznej, jak również pobudzenie w środowisku dziennikarskim
zainteresowania tym obszarem.

Jak informuje wicemarszałek Renata Janik:

– Konkurs skierowany był do dziennikarzy i twórców z terenu województwa
świętokrzyskiego, publikujących w mediach: prasie, radiu, telewizji i portalach
internetowych, którzy w okresie od 1 marca 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.
zamieścili w mediach swoje prace poświęcone ekonomii społecznej w
województwie świętokrzyskim. Kapituła przyznała dziś nagrody pieniężne trzem
autorom zwycięskich prac, a ogłoszenie wyników odbędzie się podczas
uroczystości, o terminie której, w związku z ciągle niepewną sytuacją
pandemiczną, poinformujemy w późniejszym terminie – dodaje wicemarszałek.

Prace na konkurs mogły zgłaszać zarówno osoby fizyczne, jak również organizacje i
instytucje medialne: gazety, telewizje, rozgłośnie radiowe oraz wydawcy treści medialnych.
O wyłonieniu zwycięzców decydowała Kapituła Konkursu w składzie:

Renata Janik – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego– Przewodnicząca
Kapituły Konkursu.
Elżbieta Korus – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.
Mariusz Bodo – Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego.
Mirosław Krzysztofek – Inspektor w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej –
Sekretarz Kapituły

Przyznano trzy nagrody pieniężne: pierwsza w wysokości – 3 300 zł, druga – 2 000 zł i
trzecia – 1 000 zł. W tym roku planowana jest druga edycja Konkursu rozszerzona o
dodatkowe formy dziennikarskie.

 

Galeria zdjęć
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